

Vikma ApS
A. Andersens Vej 22 B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 66 89 96

Årsrapport
2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2018.

John Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vikma ApS A. Andersens Vej 22 B 8600 Silkeborg
	Telefon: 30533547 Hjemmeside: www.vikma.dk
	CVR-nr.: 28 66 89 96 Stiftet: 6. november 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af innovation og teknisk projektledelse, samt handel og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 625 t.kr. mod 609 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	624.627	608.837
1 Personaleomkostninger	-409.062	-407.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.560	-80.657
Resultat før finansielle poster	119.005	121.113
Øvrige finansielle omkostninger	-6.427	-18.969
Resultat før skat	112.578	102.144
2 Skat af årets resultat	-27.010	-24.612
Årets resultat	85.568	77.532
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	85.000	77.000
Overføres til overført resultat	568	532
Disponeret i alt	85.568	77.532

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	291.787	361.549
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>291.787</u>	<u>361.549</u>
Deposita	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>294.787</u>	<u>364.549</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	66.500	72.000
Tilgodehavender i alt	<u>66.500</u>	<u>72.000</u>
Likvide beholdninger	197.742	179.365
Omsætningsaktiver i alt	<u>264.242</u>	<u>251.365</u>
Aktiver i alt	<u>559.029</u>	<u>615.914</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.463	895
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	85.000	77.000
	Egenkapital i alt	<u>211.463</u>	<u>202.895</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	14.472	19.142
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.472</u>	<u>19.142</u>
Gældsforpligtelser			
7	Kreditinstitutter i øvrigt	32.854	248.640
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.854</u>	<u>248.640</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	19.920	17.900
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.050	0
	Selskabsskat	23.680	6.614
	Anden gæld	217.590	120.723
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.240</u>	<u>145.237</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>333.094</u>	<u>393.877</u>
	Passiver i alt	<u>559.029</u>	<u>615.914</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	376.859	384.069
Pensioner	25.000	16.000
Andre omkostninger til social sikring	3.692	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	3.511	3.306
	<u>409.062</u>	<u>407.067</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.680	20.614
Årets regulering af udskudt skat	-4.670	3.998
	<u>27.010</u>	<u>24.612</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		482.399
Tilgang		<u>26.798</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>509.197</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		120.850
Årets afskrivninger		<u>96.560</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>217.410</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>291.787</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	895	363
Årets overførte overskud eller underskud	<u>568</u>	<u>532</u>
	<u>1.463</u>	<u>895</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	77.000	72.000
Udloddet udbytte	-77.000	-72.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>85.000</u>	<u>77.000</u>
	<u>85.000</u>	<u>77.000</u>
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	52.774	266.540
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-19.920</u>	<u>-17.900</u>
	<u>32.854</u>	<u>248.640</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267 t.kr.	